EAGLE
EfficientGrip
PASSEN
GER
 CAR
PASSEN
GER
 CAR
SU
V
SU
V
W
R
AN
GLER
ALL SEASO
N
B
U
SIN
ESS
O
TH
ER
S
O
E
▶ シーズン毎にタイヤを交換するのが面倒な方
▶ スタッドレスタイヤの保管場所にお困りの方
▶ チェーンの装着が苦手な方
▶ 突然の雪でもあわてずに走りたい方
オールシーズンタイヤは
こんな方にオススメです
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 50 255/50R20 109V XL 05627577 255 765 8.0 ▲
55 235/55R20 102H 05627306 245 766 7.5
19 50 235/50R19 99V 05627578 246 719 7.5
255/50R19 107H XL 05627579 264 739 8.0 ▲
55 235/55R19 101V 05627300 246 742 7.5
18 45 225/45R18 95V XL 05627549 226 658 7.5 ▲
245/45R18 100V XL 05627580 244 678 8.0
50 235/50R18 97V 05627548 246 693 7.5
55 225/55R18 98V 05627291 234 706 7.0
235/55R18 100V 05627308 246 716 7.5
255/55R18 109V XL 05627304 264 737 8.0
60 225/60R18 100H 05627307 228 727 6.5
235/60R18 103H 05627302 241 739 7.0
265/60R18 110H 05627581 272 775 8.0 ▲
65 235/65R18 106H 05627305 241 762 7.0 ▲
17 45 235/45R17 97V XL 05627582 236 645 8.0
50 215/50R17 95V XL 05627546 226 648 7.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
17 55 215/55R17 94V 05627544 226 668 7.0 ▲
225/55R17 97H 05627545 234 681 7.0 ▲
235/55R17 99H 05627583 246 691 7.5 ▲
60 215/60R17 96H 05627309 221 691 6.5 ▲
225/60R17 99H 05627298 229 701 6.5 ▲
65 215/65R17 99H 05627584 221 711 6.5
225/65R17 102H 05627299 229 724 6.5 ▲
235/65R17 104H 05627303 241 739 7.0
16 55 205/55R16 91H 05627543 213 632 6.5 ▲
60 205/60R16 92V 05627540 208 653 6.0 ▲
215/60R16 95H 05627541 221 663 6.5 ▲
65 215/65R16 98H 05627297 221 686 6.5
70 215/70R16 100T 05527470 221 709 6.5 ▲
15 65 195/65R15 91H 05627538 201 635 6.0 ▲
リム径
（inch） タイヤサイズ LI/SS タイプ 品番 総幅
(mm)
外径
(mm)
標準リム
（inch）
17 215/60R17C 109/107R TL 10B00030 223 691 6.5
16 215/65R16C 109/107R TL 10B00020 226 686 6.5
15 195/80R15 107/105L TL 10B00010 200 694 5.5
43 44
Webサイトで
もっと詳しく
アシュアランス ウェザーレディ
偏平率：45 50 55 60 65 70
15~20 インチ
スタッドレスタイヤではありません。過酷な積雪・凍結があるエリアで走行の場合、スタッドレスタイヤの使用をお奨めします。
突然の降雪など、さまざまな天
候や路面コンディションに左右
されることなく、安定した走り
を可能にするミニバン・SUV向
けオールシーズンタイヤです。
オールシーズン
ミニバン・SUV
ALL SEASON TIRE
冬用タイヤ規制時においても
走行可能なオールシーズンタ
イヤです。
Assurance WeatherReady
Assurance WeatherReady
ミニバン・SUVユーザーへの選択肢
突然の雪でも安定した走行が可能な全天候型オールシーズンタイヤ
推奨車種
ワゴンミニバン SUV
輸入品のため事前に在庫状況をご確認ください。全サイズチューブレスタイヤです。XL（EXTRA
LOAD）は、耐荷重性能強化タイプです。詳しくはP55をご覧ください。▲印は限定品となります。
内減りを抑制（ロングライフ）。
インサイド高密度ブロック2
つねに高負荷のかかる外側には大型ブロックを配置。腰く
だけ・ふらつき感と外減りを抑制（ロングライフ）。
アウトサイド大型ブロック1
リブ基調パターンによりノイズを低減させ、静粛性が向上。
ストレート・リブ・パターン3
多数刻まれたストレートグルーブが、排水性を向上。
ストレートグルーブ4
IN OUT
12
3
左右非対称パターンの採用で、腰くだけ・ふらつき感と外減りを抑制
4
デザイン性と機能性を高次元で融合
バン&ライトトラック用
アメリカンスタイルホワイトレター
イーグル ナンバーワン
ナスカー
EAGLE #1 NASCARは、左右非対称パターンを採用しておりますので、装着の際はサイドウォー
ルに打刻された「INSIDE」または「OUTSIDE」の表示に従い正しく装着してください。なお、
EAGLE #1 NASCARには回転方向の指定はありません。
M+S